
COMUNE DI CASTEL DI IUDICA
CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA

Ordinanza Sindacale n° 40 del 22/07/2019

OGGETTO: DISCIPLINA DEL TRAFFICO VEICOLARE PER LA GIORNATA DEL 27 
LUGLIO 2019, DALLE ORE  21.00 ALLE ORE 01.00.

SINDACO

CONSIDERATO che questa Amministrazione Comunale intende realizzare sabato  27 luglio 
2019,  una serata di intrattenimento con degli artisti   in Piazza Marconi, in occasione della 
festività in onore della Santa Patrona Santa Maria delle Grazie;
 
CHE per consentire il libero svolgimento di quanto sopra, si reputa opportuno chiudere detta 
Piazza al transito veicolare, nonché sgombra da veicoli;

VISTO il D.L. 30 aprile 1992, n. 285, Codice della Strada e ss.mm.ii.;

VISTO  il  D.P.R. 16 dicembre 1992, N. 495, Regolamento di Esecuzione del Codice della 
Strada e ss.mm.ii.;

O R D I N A

Per la giornata di sabato 27 luglio 2019  in occasione della festività in onore della Santa Patrona 
Santa  Maria  delle  Grazie,  dalle  ore  21.00 alle  ore  01.00 e  comunque sino  a  termine  della  
manifestazione,  il transito veicolare viene così disciplinato:

1-  Divieto di accesso e di sosta  in Piazza Marconi;

2- I veicoli provenienti dalla Via Papa Giovanni XXIII proseguiranno per la Via Roma;

3.  Per i trasgressori troveranno applicazione,  le sanzioni previste dall’art. 7 del codice della 
strada;

4.  Tutti  gli Agenti  di cui all’art.12 del D.L. 30 Aprile 1992, n.285, sono incaricati  di dare 
esecuzione per il rispetto della presente ordinanza.

DISPONE

 Che la presente ordinanza venga affissa in tutti i pubblici esercizi  e i luoghi preposti allo 
scopo.

Castel di Iudica,  22/07/2019 Sindaco
STRANO RUGGERO / ArubaPEC S.p.A.

Pagina 1/2



Pagina 2/2


